Министерство спорта Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ЗДОРОВЬЯ ИМЕНИ П.Ф. ЛЕСГАФТА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

П РИ К А З

30  Q ^ l Q U  Санкт-П етербург Ш Л З Й

по личному составу

О зачислении абитуриентов

В связи с успешным прохождением вступительных испытаний, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы
обучения, на Факультет единоборств и неолимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование, на договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра психологии
Направленность (профиль): Психологическое сопровождение физической
культуры и спорта

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
3007 Губина

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

Татьяна Евгеньевна 33 0 3007 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы
обучения, на Факультет единоборств и неолимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.03 Спорт, на договорной основе
следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики атлетизма
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики атлетизма)

2

№ Номер

п/п заявления
ОУ

1. 2913 Карапетян

ФИО абитуриента

Антон Кириллович

Сумма
баллов

10

Баллы за Номер
ИД договора Гражданство

0 2913 Россия

Кафедра теории и методики бокса
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики бокса)

№
п/п

2 .

Номер
заявления

ОУ
1844 Устинов

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

Ян Эдуардович 36 0 1844 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

3. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы
обучения, на Факультет летних олимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.03 Спорт, на договорной основе
следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики плавания
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики плавания)

№
п/п

1 .

Номер
заявления

ОУ
1787 Мочёнов

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора

Алексей Александрович 23 0 1787

Гражданство

Россия

Кафедра теории и методики спортивных игр
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики спортивных игр)

№
п/п

2 .

Номер
заявления

ОУ
2819 Силкин

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер „'  тттт Гражданствобаллов ИД договора

Игорь Викторович 43 0 2819 Россия

Кафедра теории и методики футбола
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики футбола)

№
п/п

3 .

Номер
заявления

ОУ
2831 Шенин

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

Денис Владимирович 30 0 2831 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,

3

оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг

4. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы
обучения, в Институт менеджмента и социальных технологий основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 41.04.05 Международные отношения, на
договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра социально-гуманитарных дисциплин
Направленность (профиль): Физическая культура и спорт в системе
международных отношений

№
п/п

Номер
заявления

ОУ
ФИО абитуриента Сумма

баллов
Баллы за

ид
Номер

договора Гражданство

1. 2020 Девятова Полина Григорьевна 81 0 2020 Россия
2. 2929 Демиденко Мария Сергеевна 63 0 2929 Россия
3. 2733 Соколов Максим Сергеевич 68 0 2733 Россия
4. 2853 Юрченко Макар Борисович 66 0 2853 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

5. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы
обучения, в Институт менеджмента и социальных технологий основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.01 Физическая культура, на
договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра менеджмента и экономики спорта
Направленность (профиль): Управление физической культурой и спортом
(Кафедра менеджмента и экономики спорта)

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
2302 Кульпин

ФИО абитуриента

Святогор Игоревич

Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

46 10 2302 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

6. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы
обучения, в Институт менеджмента и социальных технологий основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 42.04.02 Журналистика, на договорной
основе следующих абитуриентов:

4

Кафедра социальных технологий и массовых коммуникаций в спорте
Направленность (профиль): Спортивная журналистика

№
п/п

Номер
заявления

ОУ
ФИО абитуриента Сумма

баллов
Баллы за

ид
Номер

договора Гражданство

1. 2898 Байрамов Олег Ярахмедович 69 0 2898 Россия
2. 2897 Коткин Александр Сергеевич 61 0 2897 Россия
3. 2238 Петров Николай Викторович 59 0 2238 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

7. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, на Факультет единоборств и неолимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование, на договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра психологии
Направленность (профиль): Психологическое сопровождение физической
культуры и спорта

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
2852 Гарасева

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

Полина Михайловна 32 0 2852 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

8. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, на Факультет единоборств и неолимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.03 Спорт, на договорной основе
следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики атлетизма
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики атлетизма)

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
2977 Незнанов

ФИО абитуриента

Игорь Сергеевич

Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

41 0 2977 Россия

Кафедра теории и методики бокса
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики бокса)

5

№
п/п

2 .

Номер
заявления ФИО абитуриента

ОУ
0047 Тропникова Анна Сергеевна

Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

33 0 0047 Россия

Основание; Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

9. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, на Факультет зимних олимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.03 Спорт, на договорной основе
следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики хоккея
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики хоккея)

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
2207 Григорьев

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер „
с  т т тт Гражданствобаллов ИД договора

Павел Геннадьевич 41 0 2207 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

10. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, на Факультет летних олимпийских видов спорта основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.03 Спорт, на договорной основе
следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики гимнастики
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики гимнастики)

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
2069 Гулиев

ФИО абитуриента

Кямиль Руслан

Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

73 0 2069 АЗЕРБАЙДЖАН

Кафедра теории и методики плавания
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики плавания)

№
п/п

2 .

Номер
заявления

ОУ
0122 Николаев

ФИО абитуриента

Данил Николаевич

Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

35 0 0122 Россия

6

3. 2782 Паньков Кирилл Дмитриевич 30 10 2782 УЗБЕКИСТАН
4. 1086 Свиридов Вячеслав Валентинович 18 0 1086 Россия

Кафедра теории и методики футбола
Направленность (профиль): Спорт и система подготовки спортсменов в
избранном виде спорта (Кафедра теории и методики футбола)

№
п/п

5.

Номер
заявления

ОУ
1790 Потапов

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

Дмитрий Сергеевич 45 0 1790 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

11. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, в Институт менеджмента и социальных технологий основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.01 Физическая культура, на
договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра менеджмента и экономики спорта
Направленность (профиль): Управление физической культурой и спортом
(Кафедра менеджмента и экономики спорта)

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
1153

ФИО абитуриента

Полуэктова Мария Сергеевна

Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

24 0 1153 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

12. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, в Институт менеджмента и социальных технологий основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление, на договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра менеджмента и экономики спорта
Направленность (профиль): Государственное и муниципальное управление в
отрасли физической культуры и спорта

№
п/п

Номер
заявления

ОУ
ФИО абитуриента Сумма Баллы за

баллов ИД
Номер

договора Гражданство

1. 1154 Васильева Ксения Андреевна 26 0 1154 Россия
2. 0211 Кинякина Евгения Олеговна 51 0 0211 Россия
3. 0058 Махлинский Михаил Евгеньевич 86 0 0058 Россия

7

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

13. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, на Факультет здоровья и реабилитологии основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
магистратуры, по направлению подготовки 49.04.01 Физическая культура, на
договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра комплексной реабилитации
Направленность (профиль): Комплексная реабилитация в физической культуре и
спорте (Кафедра комплексной реабилитации)

№
п/п

Номер
заявления

ОУ
1. 2932
2. 2982

ФИО абитуриента

Клочко
Табельская

Ольга
Татьяна

Васильевна
Сергеевна

Сумма
баллов

Баллы за
ид

Номер
договора Гражданство

44 5 2932 Россия
56 0 2982 Россия

комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

14. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной
формы обучения, на Факультет образовательных технологий адаптивной физической
культуры основной профессиональной образовательной программы высшего
образования -  программы магистратуры, по направлению подготовки 49.04.02
Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура), на договорной основе следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики адаптивной физической культуры
Направленность (профиль): Адаптивное физическое воспитание в системе
образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

№
п/п

1.

Номер
заявления

ОУ
0381 Миронова

ФИО абитуриента Сумма Баллы за Номер
баллов ИД договора Гражданство

Татьяна Алексеевна 46 0 0381 Россия

Кафедра теории и методики физической реабилитации
Направленность (профиль): Физическая реабилитация

№
п/п

Номер
заявления

ОУ
ФИО абитуриента Сумма

баллов
Баллы за

ид
Номер

договора Гражданство

2. 2249 Громова Рената Викторовна 56 0 2249 Россия
3. 0046 Исекеев Лев Владиславович 47 0 0046 Россия
4. 2738 Менглиев Рустам Бердиёрович 49 0 2738 Россия
5. 2983 Сиротина Татьяна Александровна 50 0 2983 Россия

8

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист,
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о
согласии на зачисление, договор об оказании платных образовательных услуг.

И.о. ректора Университета
профессор С.Е. Бакулев